



## SMLOUVA O DÍLO

**Objednatel:** Základní škola a Mateřská škola Meziboří, příspěvková organizace,  
se sídlem: J. A. Komenského 340, 435 13 Meziboří  
zastoupené ředitelem Mgr. Janem Peškou  
IČ: 62209051  
Telefon: 737 930 953, e-mail: [skola@mezibori.cz](mailto:skola@mezibori.cz)

**Zhotovitel:** Tomovy parky s.r.o.  
se sídlem: Radvánovice 11, 511 01 Karlovice  
zastoupený Zdeňkem Uhlířem, jednatelem  
IČ: 474 70 712  
DIČ: CZ474 70 712  
Telefon: 602 281 906  
Bankovní spojení: Citibank Europe  
Číslo účtu: 8900150991/2600  
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2799

### 1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je vybudování školního arboreta s naučnou stezkou v k. ú. Meziboří, s názvem akce „Mezibořské školní arboretum s naučnou stezkou“ (dále též „dílo“), v rámci stejnojmenného projektu, který je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životního prostředí (SFŽP ČR), Prioritní osa: 7 – Rozvoj infrastruktury pro environmentální vzdělávání, poradenství a osvětu, Primární oblast podpory 7. 1 Rozvoj infrastruktury pro realizaci environmentálních vzdělávacích programů, poskytování environmentálního poradenství a environmentálních informací.

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

### 2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Platné technické a právní normy
- Projektová dokumentace a výkaz výměr
- Zadávací podmínky výběrového řízení



### 3. Cena díla

3.1. Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní stanovenou na základě nabídky zhotovitele a činí:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 173 772,- Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>246 492,- Kč</b>
<b>CENA CELKEM (s DPH)</b>	<b>1 420 264,- Kč</b>
<b>Rozpočtová rezerva 5% (s DPH)</b>	<b>71 013,- Kč</b>
<b>CENA CELKEM VČ. ROZPOČTOVÉ REZERVY (S DPH)</b>	<b>1 491 278,- Kč</b>

3.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla a je možné ji překročit pouze v případě zákonné změny sazby DPH. V takovém případě bude cena upravena podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3.3. Zvýšení objemů prací položek nabídky bude zapsáno v „Deníku postupu realizace“ nebo v samostatném zápise, vícepráce nad rámec nabídky budou rovněž zapsány do „Deníku postupu realizace“ nebo v samostatném zápise spolu se vzájemně projednanou cenou.

3.4. Vícepráce lze provést pouze v případě jejich písemného odsouhlasení objednatelem, jehož součástí bude i ocenění takto provedených víceprací. V případě, že nebude dodržen uvedený postup, má se za to, že vícepráce byly součástí předmětu díla a jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

3.5. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

3.6. Jakékoliv změny v projektu jsou možné pouze po předchozí konzultaci s autorem návrhu.

### 4. Doba plnění

4.1. Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínech:

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na dobu určitou.

Realizace prací bude probíhat v následujících termínech:

**Zahájení prací: ihned po podpisu Smlouvy o dílo**

**Limitní termín dokončení** je stanoven v souladu s požadavkem investora ve dvou etapách:

I. etapa: Dodávky vzdělávacích a herních prvků a venkovního mobiliáře, drobné stavební a výsadbové práce – konkrétně položky 1 – 33 Slepého položkového rozpočtu (příloha č. 3 ZD), v rámci položek 7, 11 a 25 budou v této etapě dodány a nainstalovány informační tabule bez naučných textů. Limitní termín dokončení I. etapy: **nejpozději do 15.10.2014**

II. etapa: Tvorba naučných textů, vyhotovení digitalizace naučné stezky – konkrétně položky 34, 35 Slepého položkového rozpočtu (příloha č. 3 ZD) a dále dokončení položek 7, 11 a 25. Limitní termín dokončení II. etapy: **nejpozději do 30.4.2015**

4.2. V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín dokončení díla.



## 5. Předání a převzetí díla

- 5.1. Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě sepsaného předávacího protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky, lhůty pro jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí řádně dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky o řízení o předání a převzetí díla. Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.
- 5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.
- 5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou, obecně závaznými předpisy a Zadávacími podmínkami výběrového řízení. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.
- 5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

## 6. Záruční podmínky

- 6.1. **Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce minimálně 24 měsíců na veškeré dodávky a služby předmětu plnění veřejné zakázky a 60 měsíců na drobné stavební práce za následujících podmínek:**
  - a) Zhotovitel ručí za veškeré vlastní provedené práce, dodávky a kvalitu použitých materiálů. Dále odpovídá za dodržení správného technologického postupu dle projektové dokumentace.
  - b) Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání díla.
- 6.2. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.
- 6.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 15 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel zavazuje odstranit vady bez zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke vzniku škody.

## 7. Platební podmínky

- 7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 7.2. Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.
- 7.3. Po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků budou zhotovitelem vystaveny celkem 2 faktury s ohledem na požadavek objednavatele v bodě 4.1. (realizace díla ve dvou etapách). Nejpozději do 7 kalendářních dnů od řádného předání a převzetí díla bez vad a nedodělků vystaví zhotovitel fakturu se splatností 30 dnů od doručení faktury.

### **Limitní termíny pro vystavení a doručení faktury objednateli:**

#### **I. etapa 22.10.2014**



II. etapa: ~~7.5.2014~~ \* 7.5. 2015

## 8. Sankce

- 8.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle odst. 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla.
- 8.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělků dle odst. 5.2. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělků.
- 8.3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst. 6.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.
- 8.4. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s vystavením faktury dle odst. 7.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
- 8.5. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 300 Kč z fakturované částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.
- 8.6. Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady škody.

## 9. Ostatní ujednání

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných dodávek a prací zabezpečí dodržování předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podmínek a předpisů o požární ochraně.

## 10. Vlastnické právo a nebezpečí škody

- 10.1. K předmětu díla zhotovovanému dle této smlouvy má vlastnické právo od zahájení zhotovování objednatel.
- 10.2. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku jejího předání a převzetí.
- 10.3. Řádným předáním a převzetím díla (části díla) dle této smlouvy přechází na objednatele nebezpečí škody na předmětu díla (resp. na jeho části).

## 11. Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od smlouvy se považuje zejména:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
- prodlení zhotovitele se zahájením dodávek a prací o více než 15 dnů,
- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů,



- úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku,
- neoprávněné zastavení či přerušování dodávek a prací Zhotovitelem na zhotovovaném díle na více než 10 kalendářních dnů,
- prováděním díla v rozporu s touto smlouvou či příslušnými předpisy anebo normami,

nesjedná-li Zhotovitel nápravu ani po písemné výzvě Objednatele a v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne.

Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro odstoupení platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

V případě odstoupení od smlouvy, budou smluvní strany postupovat níže uvedeným způsobem:

- a) Zhotovitel provede soupis všech provedených dodávek a prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
- b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených dodávek a prací a po zohlednění částek uhrazených Objednatelem do data odstoupení od smlouvy, zpracuje dílčí konečnou fakturu,
- c) Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
- d) Zhotovitel vyzve Objednatele písemně k „dílčímu předání díla“ a Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů od obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“, ustanovení této smlouvy o předání a převzetí díla se použijí přiměřeně.

**Objednatel má dále právo bez předchozího písemného upozornění odstoupit od smlouvy v případě, že neobdrží dotaci ze Státního fondu Životního prostředí ČR na projekt „Mezibořské školní arboretum s naučnou stezkou“ bez jakýchkoliv sankcí a pokut.**

## 12. Subdodavatelé

\*\*\*

V tomto článku uvede zhotovitel, zda bude provádět veřejnou zakázku bez pomoci třetí osoby (subdodavatele). V případě, že část veřejné zakázky bude plněna formou subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), požaduje zadavatel uvést v příloze návrhu smlouvy (viz. příl. č. 7. Zadávací dokumentace), jaká část veřejné zakázky bude prováděna třetí osobou (subdodavatele) a identifikovat tyto třetí osoby (uchazeč je povinen u subdodavatele uvést jeho identifikační údaje).

## 13. Závěrečná ujednání

13.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztah vzniklý na podkladě této smlouvy se bude řídit občanským zákoníkem v platném znění.

1.3. Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

13.3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

13.4. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,  
vzduch a přírodu

V Meziboří, dne 18.8.2014

V Radvánovicích dne 18.8.2014

Za objednatele:

Mgr. Jan Peška, ředitel

Za zhotovitele:

Zdeněk Uhlíř, jednatel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA  
MEZIBOŘÍ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
J. A. Komenského 340, Meziboří  
okres Most

 Tomovy parky s.r.o. 

Sídlo: Karlovice, Radvánovice 11, 511 01 Turnov

Tel./Fax: 481 389 181, 481 389 368  
IČ: 47470712, DIČ: CZ47470712


Číslo	Název prvku	Jedn.cena	Počet ks.	Cena celkem bez DPH
1	<b>Sestava strážní věž se skluzavkou (vč. montáže, dopravy a dopadových ploch)</b> , sestava obsahuje: akátová kůlová konstrukce kotvená do terénu ve výšce 280 - 310 cm, skluzavka s bočnicemi z dubového řeziva, řetězový žebřík, žebřiny, lezecká stěna s profézávanými chyty, 2x síťová stěna, plošina ve výšce 190-200 cm. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky. <b>Prostor pro prvek vč. ochranných zón:</b> 1 030 x 655 cm. <b>Dopadová plocha:</b> pro výšku pádu do 1 m - trávník 5 m <sup>2</sup> , pro výšku pádu nad 2 m - bezpečnostní povrch 34 m <sup>2</sup> -kačírek frakce 2/8, pro výšku pádu od 1 do 2 m - bezpečnostní povrch 6,5 m <sup>2</sup>	142 384 Kč	1	142 384 Kč
2	<b>Kladina - balanční (vč. montáže a dopravy)</b> - kladová konstrukce s podpěrami a figurou jezevčička z akátového a broušeného dřeva kotvená do terénu, vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky. <b>Výška konstrukce:</b> 65 cm. <b>Prostor pro prvek vč. ochranné zóny:</b> 520 x 320 až 540 x 340 cm <b>Dopadová plocha:</b> pro výšku pádu do 1 m - udusaný povrch, trávník 16,5 m <sup>2</sup>	13 210 Kč	1	13 210 Kč
3	<b>Průhazovadlo - stěna s prohazovacími otvory (vč. montáže a dopravy)</b> - sestava obsahuje: kůlová konstrukce z akátového a broušeného dubového dřeva kotvená do terénu ve výšce cca 200 cm, vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky, stěna s prohazovacími otvory. <b>Prostor pro prvek vč. ochranné zóny:</b> 515 x 320 cm až 525 x 340 cm	28 330 Kč	1	28 330 Kč
4	<b>Lavička bez područek (vč. montáže a dopravy)</b> z akátového a broušeného dubového dřeva, vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky (stanoviště: geopark, ekokoutek, zoopark, odpočinková zóna 2 ks) ve výšce 110 cm, sedák ve výšce 45 cm, prostor pro prvek vč. ochranné zóny: 370 x 495 cm až 390 x 515 cm	8 900 Kč	5	44 500 Kč
5	<b>Stůl (s oboustrannou lavicí) s trnoží mezi nohami stolu (venkovní třída)</b> - akátová dřevina, vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky, výška 80 cm, deska stolu 60 x 180 cm, prostor pro prvek vč. ochranné zóny cca 360 x 470 cm	16 800 Kč	4	67 200 Kč
6	<b>Mobilní tabule pro učitele (vč. dopravy)</b> - z dřevěného materiálu, výška max. 180 cm. Rozměr kreslicí plochy 120 x 100 cm. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky, křídlová	5 000 Kč	1	5 000 Kč
7	<b>Infopanel se stříškou 100x120 (vč. dopravy) vč. textu na tvrzené PVC desce 80 x 100 cm. Naučný text pro 4 stanoviště - Geopark 3 ks (1ks základní informační tabule s geologickou mapou ČR a 2ks s odbornými informacemi vztahující se ke geologii), 1 ks informační tabule pro Recyklárrium a Bylinkárrium - text odborné informace vztahující se k problematice třídění odpadů a informace vztahující se k tématům poznávání a péče bylin, ovoce a zeleniny apod. , 1 ks informační tabule pro Ekokoutek s odbornými informacemi vztahující se k tématům vodních živočichů a rostlinstva, hydrologického cyklu, významu vody pro ekosystém a pod.</b>	27 600 Kč	5	138 000 Kč
8	<b>Pletence (hra pro 2-4 hráče) s obrázky (vč. montáže a dopravy)</b> - akátová dřevěná plošina s naučnými prvky a dřevěným roztačedlem ve stylu hry "twister". Předpokládaný rozměr 180 x 138 cm - 200 x 158 cm dřevěným roztačedlem	34 805 Kč	1	34 805 Kč
9	<b>Tabule se vzory dřev - letokruhy (vč. montáže a dopravy)</b> (venkovní třída) - akátová dřevina s umístěnými vzory stromových letokruhů. Kotvení do betonové stěny. Předpokládaný rozměr 200 x 100 x 3 cm - 220 x 120 x 4 cm	13 200 Kč	1	13 200 Kč

10	Baldachýn pro venkovní učebnu (vč. montáže a dopravy) - zastřešený venkovní prostor, konstrukce z akátového kulatiny a řeziva - výška 220 cm, kotvené do země. Zastřešení plachovinou 1 000 x 260 cm. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky. Funkce - chrání před sluncem i deštěm	35 000 Kč	1	35 000 Kč
11	Infotabule s popisky dřevin (vč. montáže a dopravy) akátová kulatina a akátové řezivo, tvrzená PVC deska 29,7 x 42 cm s naučným textem - popis 20 dřevin arborea s testovými otázkami k jednotlivým stromům, tl. 3 mm, výška tabule 170 - 190 cm, kotvené do země	5 800 Kč	20	116 000 Kč
12	Xylofon (vč. montáže a dopravy) - z akátového dřeva, kotvené do země. Předpokládáný rozměr 230 x 80 cm - 250 x 100 cm. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky	25 147 Kč	1	25 147 Kč
13	Lanová prolézka typu pavučina (vč. montáže, dopravy a dopadové plochy) - čtyřkúlová akátová konstrukce ve výšce 200 cm se dřevěnou šplhací stěnou s chyby, šplhací síťovou stěnou a lanovým prolézáním uprostřed, kotvení do terénu, dopadová plocha pro výšku pádu nad 1 m - kačírak frakce 2/8. Prostor pro prvek vč. ochranné zóny: 650x650 cm. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky.	122 109 Kč	1	122 109 Kč
14	Malovací tabule (vč. montáže a dopravy), kládová konstrukce z akátového a broušeného duboho dřeva se 2 malovacími tabulemi kotvená do země, vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky. Výška konstrukce: 200 cm. Prostor pro prvek vč. ochranné zóny: 560 x 320 cm - 580 x 340cm.	21 009 Kč	1	21 009 Kč
15	Sluneční hodiny s přepisovatelnou plošinou (vč. montáže a dopravy) z akátového broušeného dřeva. Průměr desky 140 cm - 160 cm. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky.	10 345 Kč	1	10 345 Kč
16	Zastřešení ekokontejnerů (vč. montáže a dopravy), střecha s podpěrnou konstrukcí - 1000 x 200 cm, výška 220 cm. Konstrukce z akátové kulatiny, kotvená do země, střecha z polykarbonátových desek.	45 000 Kč	1	45 000 Kč
17	Kontejner na sklo 1100l (vč. dopravy)	11 400 Kč	1	11 400 Kč
18	Kontejner na bioodpad 240 l (vč. dopravy)	1 750 Kč	1	1 750 Kč
19	Plot šejtkový hranatý 80cm (vč. montáže a dopravy ) (výběh d. 25 m), vč. ukotvení, vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky	3 840 Kč	10	38 400 Kč
20	Branka šejtková 80 cm (vč. montáže a dopravy), vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky	3 600 Kč	1	3 600 Kč
21	Ekokastilk (vč. montáže a dopravy), akátové řezivo. Předpokládáný rozměr 160cm x 80cm x 80cm-170 x 80 x 80 cm (bylinkárium - ke kompostování nádoba volně stojící)	11 200 Kč	2	22 400 Kč
22	Plačí krmítko domek (vč. montáže) - závěsné z dřevěného materiálu. Předpokládáný rozměr (27x13x25 cm). Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky.	495 Kč	2	990 Kč
23	Dřevěné krmítko pro veverky (vč. dopravy), lakované, předpokládáný rozměr 27x13x25 cm. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky.	499 Kč	1	499 Kč
24	Medaile s potiskem vlastního loga průměr 7 cm. Potisk CMYK dle zadání objednatele.	50 Kč	100	5 000 Kč



25	Infotabule s popisky hornin (vč. montáže a dopravy) (geopark), akátová kulatina a kátové řezivo, tvrdená PVC deska 29,7 x 42 cm, tl. 3 mm, upravená ve výšce 170 cm na dřevěném akátovém kůle kotveném do země. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky. Potisk CMYK - naučný text - u každé horniny informační tabule s popisem horniny a testovou otázkou.	2 000 Kč	8	16 000 Kč
26	Oboustranná lavice dlouhá (vč. montáže a dopravy) (venkovní třída), akátové a dubové broušené dřevo, kotvení do země, výška konstrukce 46 cm, Předpokládaná délka 165 cm - 185 cm. Vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky.	16 800 Kč	1	16 800 Kč
27	Zámková dlažba (recykliárium) (vč. zemních a stavebních prací) výkop do svahu plocha 1070 x 240, zpevnění výkopu svahovými dlaždicemi (zadní stěna 1070 cm do výšky 200 cm, boční strany délky 240 cm, výška 200 - 0 cm) zámková dlažba 21 m <sup>2</sup>	2 500 Kč	21 (m <sup>2</sup> )	52 500 Kč
28	Reviz. zpráva k herním prvkům	6 316,00 Kč	1	6 316 Kč
29	Drobné stavební práce rekonstrukce jezírka - viz. příloha A	20 000,00 Kč	1	20 000 Kč
30	Dřevěné stoly pod drobné hlodavce (d.2,5 x š 80), vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky	7 500,00 Kč	4	30 000 Kč
31	Horniny ( 500 g a 1000 g) - viz. příloha A	2 000,00 Kč	8	16 000 Kč
32	Dřeviny (tůje) - vel. 20-50 cm, včetně osázení, ohnumusování	950,00 Kč	15	14 250 Kč
33	Založení a osetí bylinných záhonů - viz ROZPOČET-2	26 628,17 Kč	27 (m <sup>2</sup> )	26 628 Kč
34	Brožura (Meziboříské školní arboretum s naučnou stezkou) - Formát A5, 32 stran CMYK, 90g/m <sup>2</sup> , vazba V2, dle tiskových podkladů objednatele. Naučný text - průvodní naučný text o jednotlivých stanovištích naučné stezky	100,00 Kč	150	15 000 Kč
35	Digitalizace naučné stezky - (interaktivní flash aplikace pro www stránky školy - kombinace mapových podkladů, fotografií a textů)	15000	1 kpl	15 000 Kč
<b>Celkem cena bez DPH</b>				<b>1 173 772 Kč</b>
DPH 21%				246 492 Kč
<b>Celkem cena s DPH</b>				<b>1 420 264 Kč</b>
rozpočtová rezerva (5 %)				71 013 Kč
<b>Celkem cena s DPH vč. rozpočtové rezervy</b>				<b>1 491 278 Kč</b>

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATĚŘSKÁ ŠKOLA  
MEZIBOŘÍ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
J. A. Komenského 340, Meziboří  
okres Most

 Tomovy parky s.r.o.  
Sídlo: Kabinová, Račkovice 11, 511 01 Tumpov  
Tel./Fax: 481 389 181, 481 389 368  
IČ: 47470712, DIČ: CZ47470712

